
ç1/4. 
F;'• 

() 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022080101 
Processo Administrativo N° 2022080101 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Data de Publicação: 04/08/2022 10:19:29 

o 

DE 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
08/08/2022 15:07:34 CADASTRO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME 
09/08/2022 08:41:31 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 
12/08/2022 12:34:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME 
12/08/2022 22:05:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 
13/08/2022 23:37:49 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP 
15/08/2022 16:07:10 CADASTRO DE PROPOSTA JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 
15/08/2022 16:48:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 
16/08/2022 15:03:48 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 
17/08/2022 09:10:49 CADASTRO DE PROPOSTA F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 
17/08/2022 10:24:38 CADASTRO DE PROPOSTA FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
17/08/2022 11:26:54 CADASTRO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME 
17/08/2022 11:46:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME 

17/08/2022 12:50:59 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
17/08/2022 12:52:53 CADASTRO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA 
17/08/2022 12:55:06 ALTERAÇAO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA 
17/08/2022 15:31:29 CADASTRO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

17/08/2022 15:34:11 CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 

17/08/2022 15:35:42 CADASTRO DE PROPOSTA JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 

17/08/2022 15:37:05 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 

17/08/2022 15:44:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

17/08/2022 15:56:37 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA GOMES DOS SANTOS 

17/0812022 16:00:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 

17/08/2022 16:19:10 CADASTRO DE PROPOSTA CLAUDIANA SANTOS ME 

17/08/2022 16:21:14 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CLAUDIANA SANTOS ME 

17/08/2022 16:48:00 CADASTRO DE PROPOSTA J R COELHO TAVARES 

17/08/2022 16:50:26 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARIA GOMES DOS SANTOS 
17/08/2022 17:00:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

17/08/2022 20:18:51 CADASTRO DE PROPOSTA JACQUELINE SILVA FROTA 

18/08/2022 01:59:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP 

18/08/2022 07:33:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JACQUELINE SILVA FROTA 

18/08/2022 09:02:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores (as) licitantes. 
18/08/2022 09:03:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos dar inicio ao certame, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
GÉNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS 
FAMÍLIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ORAS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA-CE, tombado sob o n° 2022.08.01.01 - PE - FMAS 
18/08/2022 09:04:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Propostas devidamente analisadas, e em 10 minutos daremos inicio a fase de lances. 
18/08/2022 09:04:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Até já. 
18/08/2022 09:16:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos dar inicio a disputa. Boa sorte. 

Gerado em: 18/08/2022 09:41:18 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - CESTAS BÁSICAS GENEROS ALIMENTÍCIOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND. Marca: Modelo: 
Descrição: AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA, EMBALADOS EM FARDOS RESISTENTES. CONSTITUÍDO DOS ELEMENTOS 
ABAIXO RELACIONADOS, OS QUAIS FORMAM 01 KIT: 02 AÇÚCAR CRISTAL; 02 ARROZ PARBOLIZADO TIPO 01; 01 BISCOITO 
SALGADO TIPO CREAM-CRACKER; 02 FARINHA DE MILHO; 03 LEITE EM PÓ INTEGRAL; 02 MACARRÃO DO TIPO 
ESPAGUETE; 02 SARDINHA EM CONSERVA; 01 CAFÉ 250G; 01 MARGARINA VEGETAL; 01 DOCE DE MARIOLA TIPO GOIABA. 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 018 38.541.701/0001-00 299.490,00 205 000,00 Sim 

2 CLAUDIANA SANTOS ME 015 15.535.254/0001-81 280.500,00 226.500,00 Sim 

3 JACQUELINE SILVA FROTA 086 46.763.015/0001-02 299.400,00 226.530,00 Sim 

4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 071 19.608.944/0001-74 299.490,00 233.900,00 Sim 

5 S W DE LIMA CARDOSO - ME 055 20.375.092/0001-00 299.490,00 234.000,00 Sim 

6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 092 14.988.111/0001-62 299.490,00 234.750,00 Sim 

7 A G VIEIRA COSTA 094 41.250.142/0001-94 299.490,00 236.299,99 Sim 

8 CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP 029 40.397.800/0001-02 251.550,00 237.000,00 Sim 

9 WERBENIA AMED DA SILVA 069 07.405.331/0001-50 299.490,00 239.905,00 Sim 

10 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP 096 27.244.593/0001-98 299.490,00 240.001,00 Sim 

11 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 081 15.839.938/0001-77 299.490,00 243.870,00 Sim 

12 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 044 36.487.207/0001-80 299.490,00 248.400,00 Sim 

13 J R COELHO TAVARES 014 11.649.195/0001-11 299.490,00 248.650,00 Sim 

14 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 049 22.556.380/0001-88 299.490,00 249.999,50 Sim 

15 MARIA GOMES DOS SANTOS 021 45.382.398/0001-06 298.980,00 253.020,00 Sim 

16 YBP COMERCIAL LTDA - ME 067 26.970.227/0001-53 269.250,00 269.250,00 Sim 

17 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 003 05.848.835/0001-10 270.000,00 270.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

04/08/2022 10:19:28 PUBLICADO 

05/08/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

18/08/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

18/08/2022 09:16:17 DISPUTA 

10/0812022 09:16;17 LANCE JACQUELINF SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 299.400,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 280.500,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 299.490,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 096) 299.490,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE MARIA GOMES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 021) 298.980,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 014) 299.490,00 

Gerado em: 18/08/2022 09:41:18 2 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

18/08/2022 09:16:17 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 067) 

18/08/2022 09:16:17 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 044) 299,490,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 029) 251.550,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 018) 299.490,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 299.490,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 049) 299.490,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 299.490,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 055) 299.490,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 003) 270.000,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 094) 299.490,00 

18/08/2022 09:16:17 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 081) 299.490,00 

18/08/2022 09:16:39 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 251.500,00 

18/08/2022 09:17:39 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 096) 271.000,00 

18/08/2022 09:17:44 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 049) 260.000,00 

18/08/2022 09:18:18 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 044) 280.400,00 

18/08/2022 09:18:19 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 055) 298.970,00 

18/08/2022 09:18:20 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 049) 259.999,00 

18/08/2022 09:18:37 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 251.200,00 

18/08/2022 09:18:46 LANCE MARIA GOMES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 021) 258.150,00 

18/08/2022 09:18:48 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 251.540,00 

18/08/2022 09:18:55 LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 251.250,00 

18/08/2022 09:19:10 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 251.199,99 

18/08/2022 09:19:26 LANCE MARIA GOMES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 021) 253.020,00 

18/08/2022 09:19:28 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 251.202,00 

18/08/2022 09:19:32 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 055) 280.399,00 

18/08/2022 09:19:35 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 096) 265.000,00 

18/08/2022 09:19:54 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 251.150,00 

18/08/2022 09:20:19 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 251.198,00 

18/08/2022 09:20:35 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 096) 258.000,00 

18/08/2022 09:21:10 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 081) 251.140,00 

18/08/2022 09:21:33 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 251.142,00 

18/08/2022 09:22:34 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 094) 251.000,00 

18/08/2022 09:23:32 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 250.000,00 

18/08/2022 09:23:35 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 251.010,00 

18/08/2022 09:23:53 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 250.990,00 

18/08/2022 09:23:58 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 251.140,01 

18/08/2022 09:24:01 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 014) 251.100,00 

18/08/2022 09:24:05 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 250.010,00 

18/08/2022 09:24:21 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 250.000,Q1 

18/08/2022 09:25:09 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 250.000,02 

18/08/2022 09:25:58 LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 250.005,00 

18/08/2022 09:26:02 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 055) 251.139,00 

18/08/2022 09:26:12 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 249.990,00 

18/08/2022 09:27:07 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 044) 249.800,00 

Gerado em: 18/08/2022 09:41:18 3 de 6 



18/08/2022 09:27:21 

18/08/2022 09:27:40 

18/08/2022 09:27:50 

18/08/2022 09:27:56 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

'St • 
Ss" • 

Cã 4_5 C.) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 094) 

CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 

S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 055) 

JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 

249.500,00 

249.510,00 

249.999,99 

249.551,00 

18/08/2022 09:27:58 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 249.499,00 

18/08/2022 09:28:04 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 049) 249.999,50 

18/08/2022 09:28:19 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 249.490,00 

18/08/2022 09:28:22 LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 249.499,50 

18/08/2022 09:28:24 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 096) 249.890,00 

18/08/2022 09:28:28 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 249.490,01 

18/08/2022 09:28:45 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 094) 249.400,00 

18/08/2022 09:28:51 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 249.399,00 

18/08/2022 09:29:04 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 094) 249.000,00 

18/08/2022 09:29:10 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 249.398,00 

18/08/2022 09:29:38 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 249.001,00 

18/08/2022 09:29:52 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 248.900,00 

18/08/2022 09:30:17 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 029) 248.800,00 

18/08/2022 09:30:18 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 055) 249.000,01 

18/08/2022 09:30:35 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 248.800,01 

18/08/2022 09:30:38 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 248.700,00 

18/08/2022 09:30:42 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 248.500,00 

18/08/2022 09:30:52 LANCE FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 018) 248.450,00 

18/08/2022 09:31:03 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 094) 248.000,00 

18/08/2022 09:31:12 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 014) 248.650,00 

18/08/2022 09:31:17 TEMPO RANDOMICO 

18/08/2022 09:31:21 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 248.001,00 

18/08/2022 09:31:23 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 248.000,01 

18/08/2022 09:31:28 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 044) 248.400,00 

18/08/2022 09:31:41 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 247.900,00 

18/08/2022 09:31:49 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 029) 239.900,00 

18/08/2022 09:31:54 LANCE FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 018) 247.800,00 

18/08/2022 09:32:08 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 247.012,00 

18/08/2022 09:32:19 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 247.000,00 

18/08/2022 09:32:27 LANCE FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 018) 239.800,00 

18/08/2022 09:32:35 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 081) 246.900,00 

18/08/2022 09:32:35 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 247.800,01 

18/08/2022 09:32:45 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 239.700,00 

18/08/2022 09:32:51 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 239.001,00 

18/08/2022 09:32:57 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 239.300,00 

18/08/2022 09:33:01 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 246.000,00 

18/08/2022 09:33:02 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 029) 239.600,00 

18/08/2022 09:33:07 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 055) 246.899,99 

18/08/2022 09:33:09 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 238.900,00 

18108/2022 09:33:12 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 238.800,00 

Gerado em: 18/08/2022 09:41:18 4 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

18/08/2022 09:33:16 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 029) 

18/08/2022 09:33:18 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 081) 

'1C 

r: e 

C) 

0E1_22.2/ 
238.000,00

245.990,00 

18/08/2022 09:33:27 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 238.801,00 

18/08/2022 09:33:34 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 094) 237.999,00 

18/08/2022 09:33:35 LANCE FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 018) 237.900,00 

18/08/2022 09:33:41 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 245.090,00 

18/08/2022 09:33:47 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 237.910,00 

18/08/2022 09:33:53 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 029) 237.000,00 

18/08/2022 09:34:01 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 081) 245.080,00 

18/08/2022 09:34:02 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 237.010,00 

18/08/2022 09:34:06 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 236.800,00 

18/08/2022 09:34:16 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 236.810,00 

18/08/2022 09:34:18 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 236.500,00 

18/08/2022 09:34:22 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 236.700,00 

18/08/2022 09:34:23 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 245.000,00 

18/08/2022 09:34:25 LANCE FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 018) 236.400,00 

18/08/2022 09:34:27 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 236.510,00 

18/08/2022 09:34:32 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 235.800,00 

18/08/2022 09:34:37 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 081) 244.990,00 

18/08/2022 09:34:39 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 235.810,00 

18/08/2022 09:34:46 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 094) 236.499,99 

18/08/2022 09:34:49 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 235.700,00 

18/08/2022 09:35:02 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 055) 236.300,00 

18/08/2022 09:35:06 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 244.900,00 

18/08/2022 09:35:06 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 235.710,00 

18/08/2022 09:35:09 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 235.500,00 

18/08/2022 09:35:11 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 094) 236.399,99 

18/08/2022 09:35:21 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 235.510,00 

18/08/2022 09:35:21 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 081) 244.890,00 

18/08/2022 09:35:41 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 094) 236.299,99 

18/08/2022 09:35:41 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 243.890,00 

18/08/2022 09:35:42 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 234.800,00 

18/08/2022 09:35:52 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 081) 243.870,00 

18/08/2022 09:36:05 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 234.810,00 

18/08/2022 09:36:10 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 240.500,00 

18/08/2022 09:36:14 LANCE FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 018) 234.700,00 

18/08/2022 09:36:17 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 071, 
PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE ORE. PARTICIPANTE 094. PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 069, 
PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 096, PARTIuPANTE 04e, 
PARTICIPANTE 021 
18/08/2022 09:36:17 FECHADO 1 

18/08/2022 09:36:25 LANCE F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS (PARTICIPANTE 071) 233.900,00 

18/08/2022 09:37:17 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 239.905,00 

18/08/2022 09:37:18 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 015) 226.500,00 

Gerado em: 18/08/2022 09:41:18 5 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

18/08/2022 09:37:35 LANCE FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 018) 

18/08/2022 09:38:24 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 055) 

18/08/2022 09:39:00 LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 

18/08/2022 09:40:38 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 096) 

18/08/2022 09:40:43 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 086) 

18/08/2022 09:41:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 

234.000,00 

234.750,00 

240.001,00 

226.530,00 

18/08/2022 09:41:17 HABILITAÇÃO 

1/14P1 2
PREGOEIRO: RANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Gerado em: 18/08/2022 09:41:18 6 de 6 


